
 

 

PORTARIA MAN - 19/2015 

 

Dispõe sobre “Nomeação de Diretor 
Acadêmico Administrativo” para 
cursos de Graduação – Ensino da 
Faculdade Campos Elíseos. 

 

Na qualidade de Diretor Presidente do Instituto Paulista de Ciências da 
Administração – IPCA, mantenedor da Faculdade Campos Elísios – FCE, no uso de 
suas atribuições, 

 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear Pró Tempore, PAULO MALVESTIO MANTOVAN, rg. Nº 
8.016.277-0, na qualidade de DIRETOR ACADÊMICO ADMINISTRATIVO – Núcleo 
de Ensino desta IES – Instituto de Ensino Superior.. 

Art. 2º - Ficam Revogadas quaisquer portarias anteriores a este ato. 

 Art. 3º - Esta portaria entre em vigor No Ato de sua publicação.  

 

 

 

São Paulo-SP, 01 de abril de 2015. 

  

 

PUBLIQUE-SE - BIA 
 

ASSINADO NO ORIGINAL 
 

IVAN CÉSAR ROCHA PEREIRA  
Diretor - Presidente  



 

IPCA – Instituto Paulista de Ciências da Administração  
FCE – Faculdade Campos Elísios 


